ПРОЕКТ

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ______
                     г. Вязьма
О внесении изменения                                     в Административный регламент Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Градостроительным кодексом Российской Федерации,                                  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 27.01.2025 № 68 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 19.09.2025 № 1812, дополнив пункт 5.7 настоящего Административного регламента подпунктом следующего содержания:

«5.7.1 Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган проверяет жалобу                       на наличие оснований для оставления без ответа и при наличии оснований сообщает заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник»                             и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                       на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                            О.М. Смоляков

Исп. И.о. начальника управления по архитектуре

и землеустройству Администрации

муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                             ____________       Г.А. Ефимова           _______________

                                                                                                             2-31-12                           (дата)

Разр. Специалист 1 категории управления

по архитектуре и землеустройству

Администрации муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                _____________    Л.Ю. Ракитская         ______________

                                                                                                            2-48-31                       (дата)

Визы:

Заместитель Главы   муниципального образования

Администрации      муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                              ____________        В.Г. Лосев                    ______________

                                                       (дата)

И.о. начальника юридического отдела Администрации

муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                 _____________     Д.Ю. Кочанова        ______________

                                                                                                                                                    (дата)

Начальник отдела информационной политики

и информационных технологий   Администрации

муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                               _____________     Я.О. Осипов               _____________

                                                                                                                                                               (дата)

Ведущий специалист отдела

муниципальной службы Администрации

муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                      _____________      А.А. Антонова             _____________

                                                                                                                                                    (дата)

Разослать: прокуратура; управление по архитектуре и землеустройству; отдел муниципальной службы;

отдел информационной политики и информационных технологий; газета «Вяземский вестник»; сайт; регистр.

Экз. 6.
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.

Проект постановления направлен в прокуратуру